

Till

Bollklubben Drotts Medlemmar

Härmed översändes Bollklubben Drotts verksamhetsberättelse för år 1967. Samtidigt härmed kallas medlemmarna till föreningens 50:e ordinarie årsmöte.

Lördagen den 27 januari Kl. 15.00

å Bollklubben Drotts klubblokal Brunnbäcksgatan 11 A.
Å föredragningslistan äro stadgenliga ärenden upptagna och styrelsen får härmed uppmana medlemmarna att närvara mangrant.

Efter årsmötet ordnas ett samkväm där klubben bjuder på kaffe och smörgåsar.

Anmälan till deltagande i samkvämet skall göras senast onsdagen den 24 januari till Lars Ahlbin tel. 130728 samt Erik Wallter tel. 128721.

Hälsingborg den 13 januari 1968.

Erik Wallter
ordf.

Bollklubben Drotts verksamhet år 1967.

Styrelsens berättelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Erik Wallter ordf. - Leif Wehlin sekr. - Yngve Lindblad kassör.

Börje Kjellman materialförvaltare. - samt Lars Ahlbin i Drotts

vänner som matrikelförare har Hans Pålsson fungerat.

A-laget	Lars Ahlbin
B-laget	Börje Kjellman
J-laget	Börje Kjellman
Pojklagen	Börje Kjellman

Ungdomskommittén har letts av Börje Kjellman.

Nöjeskommittén har utgjorts av föreningens styrelse.

Revisorer har varit Folke Lindstedt och Sven Törnkvist med Harry Mattsson som ersättare.

Rosells minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby

Knut Ahlberg och Erik Wallter. Vid årsmötet erhöll Carl Åke Johansson en gåva ur fonden för mångårigt och gott arbete till föreningens bästa

Övriga funktioner: Som representant för föreningen i småklubbarnas

allians har Lars Ahlbin Börje Kjellman och Erik Wallter fungerat.

Som representanter vid Skånes Fotbollsforbunds årsmöte fungerade

Erik Wallter och Börje Kjellman.

Medlemsantalet var vid årets slut 160 varav 3 st. hedersledamöter och 43 ständiga medlemmar.

Sammanträden: Årsmötet hölls lördagen den 4 februari å Hotell Astoria

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden samt

har AU sammanträffat minst en gång i veckan under fotbollssäsongen.

Ekonomi har under året varit som så många gånger förr vårt stora

problem det gäller ju för en förening av vår storlek att hålla i

de pengar som genom olika arengemang kan komma in. Vi kör ju med

Drotts vänner och det har ju givit oss lite stabilare ekonomi men

är givetvis tacksamma för alla bidrag.

Träningen har under det gångna året bedrivits såväl inne som ute.

Senierernas träning har skötts av Leif Wehlin och Harry Mattsson och

ungdomssektionens träning av Börje Kjellman och då alla tre har

nedlagt ett gott och helhjärtat arbete vill styrelsen här framföra

sitt tack för det gångna året.

Ungdomsavdelningen har haft svårt att hävda sig även under det gångna

året men vi hoppas att det snart skall komma en vändpunkt ty det

finns många lovande grabbar i pojklagen.

Utmärkelser. Under det gångna året har föreningens förtjänst-tecken i guld tilldelats Kenneth Granath och Lars Ahlbin.

Träningspriser. Föreningens träningspriser som kommer att utdelas vid årsmötet har erövrats av Ulf Åberg, Jän Franzen, och John Allan Nilsson för seniorerna. Lars Nilsson och Thomas Stenberg för juniorerna samt Gert Olsson för pojklagen.

A-laget har under året spelat 38 matcher varav 27 vunnits, 6 har slutat oavgjorda och 5 förlorats. Målkvoten blev mycket bra: 120-58.

Vistelsen i div. 5 efter degraderingen blev bara ett år. Grabbarna kom storstilat tillbaka och kunde efter en hård och viss serie åter ta steget tillbaka till div. 4. Och inte nog med det, även i NST cupen där vi ställde upp för första gången, blev vi segrare sedan hela laget under sommaren nått sin formtopp och spelade hela cupen igenom verkligt fin fotboll. Årets fotboll inleddes med 9 träningsmatcher därav 5 vunna 3 oavgjorda och endast en förlust.

Råå IF blev den första motståndaren och där kom också vårt enda nederlag som blev 4-3. Sedan vi i halvtid varit i underläge med 3-0, hade vi så när hämtat in Råås försprång.

Andra matchen gick mot Reamlösa Bois på Ättekulla och vanns lätt med 2-0, trots att spelet inte övertygade alls.

Tredje matchen som gick mot Högaborg på Heden var betydligt bättre. Den matchen vann Drott med klara 3-1 efter en mycket bra genomförd match.

Listor på Örbyvallen var den fjärde matchen i träningsserien och Drott visade sig vara det klart bästa laget och kunde också vinna matchen med 4-2.

I den femte träningsmatchen gjordes en utflykt till Treköv där det från Drotts sida blev en svag insats och endast 2-2 noterades.

Match nummer sex gick mot Bergandy borta, där ställde Drott upp med ett blandat A-B-lag och vann matchen med 2-0.

Sjunde träningsmatchen gick borta mot Landöra från Landskröna och efter en väl genomförd match vann Drott med 4-3.

I den åttonde träningsmatchen hade vi långväga gäster nämligen Tord från Jönköping. Det blev en bra och spännande match som helt rättvist slutade 4-4, mot det välspelade div. 3 laget.

Sista avslipningen före seriestarten blev mellan A och B lagen och den matchen slutade 0-0 sedan B-laget varit närmast segern. Därför blev premiärlaget i div. 5 starten mot Eneborg en svår nöt att knäcka.

Så kom då den seriepremiär som var så efterlängtd, och till vilken grabbarna hade laddat upp så intensivt.

Eneborg på Harlyckan var första motståndaren, och den matchen hade vi all anledning att vara rädda för. Första halvlek blev också besvärlig men med en ledning på 2-1 i pausen fanns där hopp om en lycklig utgång. Andra halvlek gick också helt efter våra förhoppningar och med hela 4 måls påspädning slutade matchen med en överlägsen seger med hela 6-1.

Även andra seriematchen var ett derby och det gällde Skogens AIS som vi nu för första gången skulle möta i en seriematch. Det blev ett mycket hårt derby som Drott kunde vinna med 2-1 efter en våldsam press i slutet av matchen. Detta sedan Skogen tagit ledningen i första halvlek med 1-0.

Allerum borta i nästa match är alltid en svår motståndare men efter en verklig kämpamatch kunde segern hemföras med matchens enda mål. I den fjärde matchen som också var på bortaplan mot mycket hemmastarka Hyllinge startade Drott i stor stil och tog ledningen med 1-0. Allt verkade att gå vägen, när matchen plössligt vände och det blev hemmalaget som tog kommandot på planen och avgjorde med två mycket billiga mål.

Vallåkra, som var förhandstippade som en av de starkaste aspiranterna till seriesegern, blev vår nästa motståndare hemma på Heden och den matchen måste vinnas för att inte läget redan i detta tidiga skede av serien skulle bli för dåligt för oss. Men lyckan log inte heller denna gång mot oss, efter 0-0 i raus gjorde Vallåkra 4 mål mot noll i andra halvlek och vårt andra nederlag var ett faktum.

Nu visste vi att alla matcher var svåra, och Skromberga borta blev nästa uppgift som Drott vann med 2-0 efter att ha missat masser med målchanser i inledningen av matchen.

Nyväng var också nykomlingar i serien men i motsats till oss kom de från div. 6. Vi hade nu att möta dessa hemma på Heden och liksom Vallåkra hade dessa blivit tippade att hålla till i toppstriden. Men Nyväng hade åtminstone inte i denna matchen något att sätta emot det pånyttfödda Drott som vann med 4-2, sedan Bengt Jönsson gjort alla fyra målen.

Ett nytt derby mot Listerp på Heden gav två nya poäng efter seger med klara 3-1. Vi hade nu fått bra häng på ledande Vallåkra.

Vårt fjärde-derby blev vårt lyckligaste och det var mot Hästhagen som mycket tursamt kunde vinna med 5-3, sedan Drott bestämt takten praktiskt taget hela matchen. Vi hade två skott i stolparna samt två bollar som tog i överliggaren, förutom ett flertal fina tillfällen som med både otur och oskicklighet brändes. Drott hade detta år också blivit anmält till NST cupen och det var nu tid för den första matchen som blev Åsljunga borta. Tipset var ju att Drott skulle gå vidare ganska lätt, då Åsljunga tillhörde botteklagen i div. 6. Men det blev en dråplig tillställning som Drott kunde avgöra när endast fyra minuter återstod, och då hade Åsljunga tagit ledningen med 1-0 i första halvlek. Nu var det inte motståndarna som var det största hindret, utan det som skulle kallas för fotbollsplan som till stora delar stod helt under vatten.

Nästa match var åter i serien och det gällde Glumslöv borta. Det blev en hård och oviss tillställning där Drott med ett mål i vardera halvlek, det sista minuten före full tid, vann rättvist med 2-0.

Matchen efter gällde Bärslov hemma, och även den matchen blev en hård pärs där gästerna överraskade med både bra spel och målfarlighet. Efter 2-2 i paus kunde Drott avgöra till sin fördel och vinna med 4-3.

Den klart bästa seriematchen under hela våren var i returén mot Nyvång borta, där hela laget gjorde en mycket bra insats och vann matchen med hela 5-1.

Seriespelet vilade nu över sommaren och det var tid för nya matcher i NST cupen där vi skulle möta Ängelholms AIK hemma. Drött vann här årets största seger som blev hela 13-0. Det var i denna match som årets skyttekung Jan Nilsson gjorde 11 mål, vilket nog är rekord för en Dröttaspelare i en samma match.

Vi trodde nog att Drötts medverkan i cupen skulle ta slut efter nästa match som blev Bjuvs IF på bortaplan. det är ju alltid en svår match. Sedan Bjuv tagit ledningen med 1-0 i första halvlek kunde Drött strax i början av den andra kvittera, men hemmalaget gick ännu så länge bäst och ökade i mitten av halvleken till 2-1. Men efter det var det slut med deras framgångar och Drött tog helt kommandot i matchen och lyckades få in kvitteringen strax innan slut. Drötts segermål slögs in i förlängningen och 3-2 segern får väl anses vara rättvis.

Nästa cupmatch var hemma mot Tvärby och Drött vann en ny storseger med hela 9-1. Drött var nu klara för semifinal.

I semifinalen som blev på hemmaplan skulle vi möta Wörm från Landskröna som är ett div. 4 lag. vi visste att gästerna var ett hårt och rivigt gäng, men grabbarnas förnkurva var nu toppen och gästerna fick finna sig i att bli utspelade efter konstens alla regler. Detta var Drötts bästa match under hela spelåret, och siffrorna 5-1 talar ju sitt tydliga språk.

Drött och Östra Ljungby hade nu gått fram till final i cupen. Denna skulle spelas på Östra Ljungbys hemmaplan. Det var en mycket varm sommarkväll, varför de yttre förhållanden inte var det bästa, när det sedan visade sig att planen var stenhård blev spelet lidande på detta. Hemmalaget var också bättre än sitt rykte och efter mycket stort besvär lyckades Drött, som aldrig nådde sin fina form man visade mot Wörm, att spela 2-2 varför det blev omspelt hemma på Heden.

Omspelet i cupfinalen blev helt annorlunda. Det var ett sissu laddat hemmalag som kom till matchen, och trots att Östra Ljungby kunde hålla förlusten nere till knappa 2-1 hade de aldrig någon chans att vinna.

Det var nu efter vår fina triumf i cupen åter tid för seriespel, och vi hoppades att sommarens fina form skulle hjälpa oss även i fortsättningen. Vår första motståndare var Glumslöv som besegrades på Heden med knappa 3-2, sedan Drött spelat långt under sin förmåga.

Så var det åter tid för ett lokalderby, det gällde returen mot Hästhagen. En match som inte fick förloras om kontakten med toppen skulle bibehållas, och grabbarna var ju ute efter revansch för förra matchens snöpliga nederlag. det blev seger för Dröttagrabbarna som denna gång var verkligen sisuladdade varför en klar 4-2 seger kunde hemföras.

Även nästa match var ett lokalderby och denna gång gällde det Listarp. Dessa hade inte något att sätta emot, utan Drött vann en klar seger på hela 5-1.

En ny hemmamatch, denna gång mot Skromberga gav oss årets värsta kalldusch. I denna matchen räknades det med klar seger, vilket hade betytt att Drott gått loss i toppen. Men efter hela seriens sämsta insats från hemmalagets sida, kunde Skromberga ta båda poängen efter seger med 3-2.

Nu såg det inte bra ut, för i nästa match hade Drott det tvivelaktiga nöjet att möta Vallåkra borta. Vi visste nu att en förlust kunde betyda avsägning från toppen, där Hyllinge nu låg överst efter segern mot Vallåkra veckan innan. Det blev också en mycket dramatisk match som slutade 1-1 sedan hemmalaget haft lite mer av spelet, men Drott haft väl så farliga tillbud framför mål. Särskilt i slutet låg Vallåkra bra på för att avgöra, men alla Drottgrabbarna gav sitt yttersta och red ut stormen tills den befriande slutsignalen kom.

Hyllinge hemma på Heden i nästa match blev den verkliga finalen. Hyllinge ledde serien med en poäng före Drott och två före Vallåkra, varför en förlust hade betytt att Hyllinges försprång med all säkerhet hade blivit svårt att blocka in. Men grabbarna hade börjat att pigga till efter den downperiod som kom efter sommarens cupspel. Och efter en fin match från Drottgrabbarnas sida kunde en rättvis 2-1 seger noteras. Detta betydde att Drott gick till serieledning.

Drott ledde nu serien med en poäng och behövde vinna alla matcher för att vara på den säkra sidan och det var sannoligen ingen lätt uppgift. Allerum hemma på Heden var en svår motståndare vilket hade visat sig vid tidigare tillfälle. Sedan första halvlek slutat 0-0 tog Allerum ledningen med 1-0 redan efter 4 minuter i den andra och nu såg det verkligen brant vid Drottmålet, där Ulf Åberg storspelade och gjorde paradräddningar på löpande band. Men det skulle visa sig att Drott hade det bästa laget och den bästa orken, vilket också slutresultatet 3-1 till Drott vittnar om.

Nästa match gällde Skogen, och även det var en mycket svår match. Skogen hade veckan innan varit i Hyllinge och spelat, med ett braknederlag på 8-1 som följd. Men mot Drott var det sannoligen inte tal om att gå undan, varför det blev en mycket hård och ojust match där vår målvakt Ulf Åberg grovt överfölls av Skogenförvards. Men våra vilda söderbröder lyckades inte i sitt uppsåt att stoppa Drotts väg mot seriesegern, utan Drott vann matchen med 2-1. Vårt sista lokalderby för året gällde Eneberg hemma på Heden. Där lyckades Drott endast nå oavgjort 1-1 trots överlägset spel matchen igenom, men lyckligtvis spelade Vallåkra också oavgjort i sin match, varför Drotts enpoängsledning behölls när det var klart för årets sista match.

Och årets sista match, den som skulle trygga vår serieseger gick i Bårslöv på Boreplan, som i höstrusket mer liknade en leråker än en fotbollsplan. Det var ett sammanbitet Drottgång som inför stundens allvar tog planen i besittning. Nu visade grabbarna att de verkligen kan när det gäller. Det blev seger med hela 4-0 och det var mycket nöjda Drottare som lämnade planen.

A-laget har under året använt 26 spelare enligt följande.

Jan Franzen	38	matcher		
Rolf Johansson	34	"		
Roy Gullberg	34	"		
Lars Stenberg	33	"		
Kenneth Granath	32	"		
Jan Erik Carlsson	31	"		
Jan Nilsson	27	"		
John Allan Nilsson	26	"		
Carl Åke Johansson	24	"		
Lars Nilsson	23	"		
Leif Wehlin	22	"		
Lars Erik Malmgren	21	"		
Bengt Jönsson	19	"		
Leif Olsson	16	"		
Ulf Åberg	15	"		
Bo Dahlkvist	14	"		
Thomas Stenberg	12	"		
Sven Levin	11	"		
Bo Frank	10	"		
Jan Egir	5	"		
Rune Nilsson	4	"		
Kai Andersson	4	"		
Christer Malmlöf	1	"		
Kjell Åke Bengtsson	1	"		
Lars Åke Persson	1	"		
Lennart Andersson	1	"		
			<u>Målskyttar</u>	
			Jan Nilsson	46 mål
			Rolf Johansson	18 "
			Jan Franzen	17 "
			Lars Malmgren	15 "
			Bengt Jönsson	9 "
			Kenneth Granath	5 "
			Leif Wehlin	3 "
			Lars Nilsson	2 "
			Carl Åke Johansson	1 "
			Leif Olsson	1 "
			Lars Stenberg	1 "
			Självsmål	2 "

Reservlaget som spelar i Nordvästra reservlagsserien div. I har inte lyckats lika bra i år som tidigare, men lyckades klara en placering i seriens mitt. laget har under hela serien varit mycket ojämnt. serien inleddes med 3 nederlag, varefter 5 matcher vanns och en slutade oavgjord. sedan kom 5 nederlag i rad, varefter serien avslutades med 3 vunna, 4 oavgjorda och en förlust. Anledningen till den ojämna formen får väl i första hand skyllas på alla de skador vi fått dragas med under året, så att vi i en hel del matcher fått använda junior o pojklagsspelare. Alla spelarna är trots motgångarna värda ett rejält tack för sina insatser.

Reservlaget spelade under året 26 matcher varav 10 vunna, 6 oavgjorde och 10 förluster med målkvoten 55-58.

Lars Persson	26	matcher		
Kjell Cinthio	24	"		
Thomas Stenberg	21	"		
Jan Egir	21	"		
Krister Malmlöf	19	"		
Bo Frank	19	"		
Ulf Åberg	17	"		
Bo Dahlkvist	16	"		
Leif Olsson	14	"		
			<u>Målskyttar</u>	
			Lars Persson	12 mål
			Bo Frank	8 "
			Jan Egir	5 "
			Bengt Jönsson	5 "
			Kjell Cinthio	4 "
			Kjell Åke Bengtsson	3 "

Lars Nilsson	13 matcher	Rune Nilsson	3 mål
Sven Levin	12 "	Lars Nilsson	3 "
Arne Persson	10 "	Kai Andersson	2 "
Kjell Åke Bengtsson	9 "	Lars Malmgren	2 "
John Allan Nilsson	9 "	Arne Persson	2 "
Kai Andersson	8 "	Leif Olsson	2 "
Arne Fransson	8 "	Jan Nilsson	1 "
Lennart Andersson	8 "	Jan E Carlsson	1 "
Bengt Jönsson	6 "	Thomas Stenberg	1 "
Carl Åke Johansson	5 "	ett självmål	1 "
Jan Erik Carlsson	5 "		
Lars Gunnar Svensson	3 "		
Roy Gullberg	3 "		
Lars Malmgren	3 "		
Leif Wehlin	2 "		
Rune Nilsson	2 "		
Jan Nilsson	2 "		
Börje Kjellman	2 "		
Kenneth Granath	1 "		
Jan Franzen	1 "		
Ulf Magnusson	1 "		

För juniorlagets del blev det gångna året en stor besvikelse, trots att det finns så många duktiga grabbar som deltagit i både A och B-lag med stor framgång. Det lyckades inte alls, juniorlaget spelade 12 matcher uppdelade på två serier och blev jumbo i båda. I kvalificeringsserien spelades 6 matcher, 1 vunnit, 0 oavgjorda och 5 förluster med målkvoten 8-22. Det blev att spela i pokalserien, där vi faktiskt trodde på en bra placering, men även det slog fel och laget hamnade på sista plats med 6 spelade, 0 vunna, 1 oavgjord och 5 förluster med målkvoten 11-36. Därför ett gott råd grabbar: Ta Er själv i kragen och sätt igång och träna redan från början, så att 1968 kan bli ett bra år. Juniorlaget har under året använt sig av 17 spelare

Ulf Magnusson	12 matcher	Lars Ivo Olsson	4 matcher
Olle Lantz	11 "	Lars Gunnar Larsson	3 "
Thomas Stenberg	11 "	Ulf Schlup	3 "
Arne Fransson	11 "	Rune Esbjörnsson	3 "
Lennart Andersson	11 "	<u>Målskyttar</u>	
Lars Nilsson	11 "	Lars Nilsson	5 mål
Kjell Åke Bengtsson	11 "	Kjell Åke Bengtsson	5 "
Stefan Andersson	10 "	Björn Åberg	4 "
Klas Svensson	10 "	Stefan Andersson	2 "
Stig Halokoski	6 "	Tommy Nilsson	1 "
Tommy Nilsson	5 "	Thomas Stenberg	1 "
Christer Lejon	5 "	Ulf Schlup	1 "
Björn Åberg	4 "		

Pojklag I var under året på gott och ont.
 Pojklaget spelade 13 matcher varav 5 vunna, 2 oavgjorda och 6 förluster. Det gav en fjärdeplats i serien, men vi väntar fortfarande på en fullträff. Denna hoppas vi skall komma under 1968.

18 spelare har under året använts i laget

Olle Lantz	12	matcher		
Klas Svensson	12	"		
Ulf Magnusson	11	"	<u>Målskyttar</u>	
Ulf Schlup	11	"	Thomas Stenberg	8 mål
Thomas Stenberg	10	"	Björn Åberg	6 "
Björn Åberg	10	"	Ulf Schlup	3 "
Stefan Andersson	9	"	Stefan Andersson	3 "
Lars G Larsson	9	"	Stefan Petersson	3 "
Lars Iwe Olsson	9	"	Lars G Larsson	2 "
Stefan Petersson	9	"	Krister Lejón	2 "
Stig Halokoski	7	"	Klas Svensson	1 "
Krister Lejón	5	"	ett självmål	1 "
Tommy Nilsson	5	"		
Börje Sjöholm	4	"		
Gert Olsson	3	"		
Arne Fransson	2	"		
Lars Bengtsson	2	"		
Thomas Nordström	2	"		

Pojklag 3 var inte heller så lyckat under det gångna året med bara en enda vinst, 7 matcher spelades varav en vunnit, en oavgjord och 5 förluster vilket gav målkvoten 7-26.

17 spelare har under året använts enligt följande

Stig Halokoski	6	matcher		
Björn Pettersson	6	"		
Lars Erik-Jönsson	6	"	<u>Målskyttar</u>	
Jan Nilsson	6	"	Ulf Schlup	6 mål
Dennis Brandt	6	"	Dennis Brandt	1 "
Lennart Nilsson	6	"		
Börje Sjöholm	6	"		
Thomas Nilsson	5	"		
Per Arne Johansson	5	"		
Gert Olsson	4	"		
Björn Klit	3	"		
Lars Bengtsson	3	"		
Ulf Schlup	3	"		
Kai Schöld	2	"		
Raymond Lindkvist	2	"		
Peter Berg	2	"		
Patrik Hellerström	2	"		

Övrigt I slutet på årsberättelsen återfinns medlemmarnas poängställning, föreningens förtjänsttecken, och uppgifter på de medlemmar som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser, samt slutligen förteckning över hedersledamöter och ständiga medlemmar.

slutord Till glädje för alla Drottare blev 1967 helt efter våra önskemål. Det lyckades ju för oss att åter taga steget upp till div. 4, och då uppfylldes ju helt de önskemål vi hade satt när vi så olyckligt ramlade ur året innan. Men det var en hård pers innan målet var nått, mycket värre än vi vågat drömma om. Och det var först i slutet av serien som grabbarna efter en rad fina insatser kunde gå till ledningen, för att sen behålla den distansen ut.

Så nu gäller det att sikta på ett nytt spelår och verkligen gå in för det, så att vi inte behöver riskera sådana olyckor i fortsättningen, som att ramla ur serien. Utan målet måste bli ännu högre. Under året deltog A-laget även i NST-cupen som blev en fin framgång ty helt oväntat, ja utan att vi liksom räknat med det, togs cupen hem sedan hela laget gjort sina bästa matcher just i denna cuptävling.

Röservlaget lyckades inte så bra som tidigare år men placeringen som laget nådde efter en bra slutspurt är vi nöjda med, men hoppas givetvis på ännu bättre till kommande år.

Ungdomssektionen har under ett par års tid varit sorgebarnet, och där förväntar vi oss en rejäl uppryckning.

Styrelsen vill till sist tacka alla spelarna och funktionärerna för deras insatser, samt alla övriga medlemmar och vår trogna publik, för allt stöd den lämnat oss. Vi vill också framföra vårt tack till pressen, och hoppas att vi kan räkna med deras stöd även i fortsättningen.

Hälsingborg i januari 1968

Erik Wallter Leif Wehlin Yngve Lindblad
Börje Kjellman Lars Ahlbom Hans Pålsson

Revisörernas berättelse

Tillgångar och skulder den 1/1 1967.

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Kassabehållning	451:11	Lån	1000:-
Innestående å pg	369:71	Skuld Sporta	1768:40
Bank	61:08	Obet.tel.ers.	243:-
Inventarier	100:00		
Kapitalskuld	2029:50		
	<u>Kr 3011:40</u>		<u>Kr 3011:40</u>

Inkomster och utgifter under år 1967

<u>Inkomster</u>		<u>Utgifter</u>	
Matchkonto	1805:75	Arvode	600:00
Medlemsavgifter	565:00	Tel. ers. 1966	243:00
Småklubbarnas Allians	750:00	Administration	972:80
Ränta-å bankbok	49:77	Matchkonto	1784:50
BK Fotbolls vänner	1000:00	Resor	2072:75
Klubbmärke	30:00	Hyrer	1943:53
Dotterier	12506:79	Förelägnad	1375:91
Idrottsmässa	397:50	Tvätt	900:00
Program	340:00	Material	2193:05
Diverse	425:55	Träningskonto	2500:00
Årets förlust	248:91	Sjuk. o förs. konto	580:00
		Förl. arb. förtj.	1470:25
		Reklam	110:00
		Förbundsavgifter	414:13
		Träningspriser	150:00
		Arbetsgivareavgift	110:00
		Uppvaktningar	115:00
		Diverse	584:33
	<u>Kronor 18119:37</u>		<u>Kronor 18119:37</u>

Tillgångar och skulder den 31/12 1967

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Kassabehållning	355:79	Lån	1000:00
Innestående å pg	166:35	Skuld Sporta	1872:50
Bank	110:85		
Inventarier	100:00		
Kapitalskuld	2139:51		
	<u>Kronor 2872:50</u>		<u>Kronor 2872:50</u>

Alfred Rosells minnesfondInkomster

Behållning från år 1966 53:13
 Ränta av BK Drott 50:00

Kronor 103:13

Utgifter

Minnesgåva till
 Karl Åke Johansson 50:00
 Behållning till 1968 53:13

Kronor 103:13

Tillgångar och skulder den 31/12 1967

Kassabehållning 53:13
 Lån till BK Drott 1000:00

Kronor 1053:13

Skulder

Kapitalbehållning 1053:13

Kronor 1053:13

Undertecknade revisorer i BK Drott har granskat föreningens räkenskaper för år 1967 samt Alfred Rosells minnesfond. För fullgörande av vårt uppdrag har vi granskat kassaböckerna, vilka äro förda med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankböckerna samt styrelseprotokoll. De olika behållningarna äro i överensstämmelse med räkenskaperna beträffande vilka vi hänvisa till i förestående balansräkningar. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning, tillstyrka vi full och tacksam ansvarsfrihet åt såväl förenings som fondstyrelse.

Hälsingborg den 10 januari 1968
 Sven Törnkvist Folke Lindstedt

Poängställning å förtjänsttecken

/Av utrymmesskäl har endast de medlemmar medtagits som uppnått 50 poäng eller däröver/

<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
Knut Ahlberg	1931	Karl Åke Johansson	491
Börje Kjellman	1392	Gösta Olsson	475
Algot Stenfeldt	1082	Hans Pålsson	454
Erik Kjellman	825	Clas Carlsson	451
Lennart Schiött	799	Jan Evert Linholm	447
Axel Carlsson	747	Yngve Johansson	440
Ernst Hansson	736	Gunnar Persson	433
Åke Wihlen	663	Axel Pettersson	431
Folke Lindstedt	658	Börje Svensson	419
Sven Svensson	614	Erik Magnusson	403
Erik Wallter	581	Sven Erik Fogelberg	396
Sten Fern	568	Karl Axel Sjöberg	385
Nils Persson	566	Stig Hyllander	383
Börje Carlsson	532	Lars Ahlbin	374
Börje Fureby	515	Harry Mattsson	373
Sven Törnkvist	501	Harald Svensson	370
Arne Andersson	492	Sven Nilsson	356

<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
Kenneth Granath	354	Lars Stenberg	209
Frans Fogelberg	343	Bengt Möller	200
Rolf Johansson	321	Bo Dahlkvist	193
Fredrik Fredriksson	320	Ulf Tapper	189
Bertil Palm	317	Jan Erik Carlsson	188
Gunnar Schiött	313	Uno Lundfäldt	173
Börje Ekstrand	313	Ulf Åberg	167
Rune Nilsson	311	Roy Gullberg	166
Sune Olsson	308	Bo Frank	163
Jan Hallberg	308	Lars Nilsson	155
Kjell Cinthio	307	Christer Toftin	141
Bo Stenberg	305	Bengt Jönsson	129
Sven Levin	303	Jah Nilsson	114
Berne Olsson	300	Thomas Stenberg	114
Hans Levin	298	Lars Gunnar Svensson	112
Allan Esbjörnsson	298	Lars Åke Persson	93
John Allan Nilsson	284	Erik Bengtsson	90
Leif Wehlin	279	Arne Persson	82
Jan Erik Persson	275	Rolf Andersson	68
Leif Olsson	265	Lennart Andersson	68
Yngve Lindblad	259	Kjell Åke Bengtsson	66
Kai Andersson	253	Tommy Nilsson	59
Jan Franzen	237	Arne Fransson	54

Innehavare av BK Drotts utmärkelser

<u>Diplom nr.</u>	<u>Algot Stenfeldt</u>	<u>Standar</u>
Diplom nr. 2	Erik Kjellman	Knut Ahlberg
Diplom nr. 3	Knut Ahlberg	Erik Kjellman
		Algot Stenfeldt
		Sven Svensson
		Axel Carlsson
		Lennart Schiött
		Åke Wihlen
		Ernst Hansson
		Börje Kjellman
		Folke Lindstedt
		Nils Persson

Förtjänsttecken i guld

Knut Ahlberg	Stig Hyllander	Sune Olsson
Lars Ahlbin	Börje Kjellman	Axel Pettersson
Arne Andersson	Erik Kjellman	Hans Pålsson
Börje Carlsson	Åke Kjellman +	Gunnar Schiött
Clas Carlsson	Hans Levin	Lennart Schiött
Axel Carlsson	Jan Evert Lindholm	Karl Axel Sjöberg
Börje Ekstrand	Folke Lindstedt	Fredrik Fredriksson
Allan Esbjörnsson	Erik Magnusson	Bo Stenberg
Sten Fern	Harry Mattsson	Algot Stenfeldt
Frans Fogelberg	Rune Nilsson	Börje Svensson
Börje Fureby	Sven Nilsson	Harald Svensson
Kenneth Granath	Berne Olsson	Sven Svensson
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Sven Törnkvist

Erik Wallter	Yngve Johansson	Gunnar Persson
Karl Åke Johansson	Bertil Palm	Nils Persson
	Åke Wihlen	Alfred Rosell +

Förtjänsttecken i silver

Knut Ahlberg	Yngve Johansson	Leif Olsson
Lars Ahlbin	Axel Carlsson	Sune Olsson
Malte Andersson	Börje Carlsson	Bertil Palm
Arne Andersson	Clas Carlsson	Nils Persson
Kjell Cinti	Börje Kjellman	Axel Pettersson
Börje Ekstrand	Erik Kjellman	Hans Pålsson
Erik Esbjörnsson +	Hans Levin	Lennart Schiött
Sven Erik Fogelberg	Sven Levin	Gunnar Schiött
Jan Franzen	Yngve Lindblad	Karl Axel Sjöberg
Stig Fredriksson	Jän Evert Lindholm	Bö Stenberg
Oskar Fritz	Folke Lindstedt	Börje Svensson
Börje Fureby	Sture Lindstedt	Harald Svensson
Kenneth Granath	Uno Lundfäldt	Sven Svensson
Jan Hallberg	Harry Mattsson	Christer Tofftin
Ernst Hansson	Bengt Möller	Ulf Taxper
Stig Hylländer	John Allan Nilsson	Sven Törnkvist
Malte Jakobsson	Rune Nilsson	Erik Wallter
Karl Åke Johansson	Sven Nilsson	Leif Wehlin
Matts Johansson	Berne Olsson	Åke Wihlen
Rolf Johansson	Gösta Olsson	

Hedersledamöter och ständiga medlemmar den 31/12 1967

Knut Ahlberg	Malte Jakobsson	Bertil Palm
Arne Andersson	Yngve Johansson	Gunnar Persson
Gustav Bergström	Axel Carlsson	Nils Persson
Börje Carlsson	Clas Carlsson	Axel Pettersson
Knut Engkvist	Börje Kjellman	Alfred Rosell +
Allan Esbjörnsson	Erik Kjellman	Lennart Schiött
Fredrik Fredriksson	Åke Kjellman +	Gunnar Schiött
Frans Fogelberg	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Sven Erik Fogelberg	Jän Evert Lindholm	Börje Svensson
Sten Fern	Folke Lindstedt	Harald Svensson
Börje Fureby	Uno Lundfäldt	Sven Svensson
Oskar Fritz	Erik Magnussen	Algot Stenfeldt
Georg Hallberg	Sven Nilsson	Erik Wallter
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Åke Wihlen
Stig Hyllander	Sune Olsson	

Alfred Rosells minnespris har under åren tilldelats

1949 Harald Svensson	1956 Nils Persson
1950 Folke Lindstedt	Yngve Johansson
1951 Erik Kjellman	1957 Börje Kjellman
1952 Sven Nilsson	1958 Lennart Schiött
1953 Sven Erik Fogelberg	1959 Börje Fureby
1954 Ernst Hansson	1960 Erik Wallter
1955 Knut Ahlberg	
1961 Axel Carlsson	
1962 Harry Mattsson	
1963 Åke Wihlen	
1964 Sven Svensson	
1965 Sven Törnkvist	
1966 Karl Åke Johansson	